



### KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

# KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

NOMOR: 21/SDM.11-Kpt/53/Sek-Prov/VIII/2021 TENTANG

# PEMBERIAN PENGHARGAAN BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN 2021

#### SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR,

- Menimbang: a. bahwa dalam upaya meningkatkan kinerja bagi PNS di lingkungan Sekretariat KPU Provinsi Nusa Tenggara Timur dan dalam rangka memperingati HUT RI ke-76;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Provinsi Nusa Tenggara Timur tentang Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Di Lingkungan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun 2021;

#### Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Republik Indonesia Nomor 6109);

3. Peraturan . . .

- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037) sebagaimana diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 14 Tahun 2020 tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1236);

Memperhatikan : Surat Sekretaris Jenderal Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 1783/SDM.03.7-SD/05/SJ/VIII/2021, tanggal 9 Agustus 2021 perihal Pemberian Penghargaan Bagi PNS Berprestasi di Lingkungan Sekretariat KPU Provinsi/KIP Aceh dan Sekretariat KPU/KIP Kabupaten/Kota;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TENTANG PEMBERIAN PENGHARGAAN BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN 2021.

KESATU: Menetapkan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai Negeri Sipil
Berprestasi di Lingkungan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum
Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun 2021 sebagaimana
tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian
tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA . . .

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Kupang pada tanggal 19 Agustus 2021

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR,

ttd.

KUSMANTO RIWU DJO NAGA

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR Kepala Bagian Hukum, Teknis dan Hubungan

Partisipasi Masyarakat,

RDI HIMAN

SEKRETARIA

LAMPIRAN

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

NOMOR: 21/SDM.11-Kpt/53/Sek-Prov/VIII/2021

**TENTANG** 

PEMBERIAN PENGHARGAAN BAGI PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN 2021

## PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN 2021

| No. | Nama/NIP                          | Jabatan                 | Kategori    |
|-----|-----------------------------------|-------------------------|-------------|
| 1.  | Andrew S.N. Kette, SH, M.Hum/     | Kepala Sub Bagian       | Kepala Sub  |
|     | 19880922 201012 1 002             | Organisasi dan SDM      | Bagian      |
|     |                                   |                         | Berprestasi |
|     |                                   |                         | (Terbaik)   |
| 2.  | Carolus Floriantono Dengi, S.Si., | Penganalisis Organisasi | Orientasi   |
|     | M.Si/ 19850421 200912 1 004       | dan Sistem Pemilu       | Pelayanan   |
| 3.  | Ari Praptiningsih/ 19810404       | Penganalisis            | Integritas  |
|     | 200912 2 006                      | Pengembangan Karier     |             |
|     |                                   | Pegawai                 |             |
| 4.  | Philip G.V. Adjid/ 19790801       | Penyusun Data dan       | Komitmen    |
|     | 201012 1 002                      | Dokumentasi             |             |
|     |                                   | Kebutuhan Sarana        |             |
|     |                                   | Pemilu                  |             |

Ditetapkan di Kupang

pada tanggal 19 Agustus 2021

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR,

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR

Partisipasi Masyarakat,

RDI HIMAN

Kepala Bagian Hukum, Teknis dan Hubungan

ttd.

KUSMANTO RIWU DJO NAGA